

**DISTRETTO SOCIO-SANITARIO N. 31 -SUB-AMBITO3 A.O.D. 3 -
COMUNE CAPOFILA CASTELL'UMBERTO**

RIEPILOGO INTEGRAZIONE PIANO DI ZONA 2013/2015 II E III ANNUALITA'

Allegato 5

PIANO FINANZIARIO AZIONE – Riepilogo della Triennalità				
N. Azione <u>8</u> - Titolo Azione <u>"SPORTELLLO FAMIGLIA"</u>				
Voci di spesa	Quantità	Tempo	Costo unitario	Costo Totale
		ore/mesi		
RISORSE UMANE				
ASSISTENTE SOCIALE	1	620	19,71	€ 12.220,20
Subtotale				€ 12.220,20
RISORSE STRUTTURALI				
.....				
Subtotale				
RISORSE STRUMENTALI				
.....				
Subtotale				
SPESE DI GESTIONE				
SPESE AMMINISTRATIVE ED UTENZE 4,5% (x materiale di cancelleria)				€ 549,91
Subtotale				
ALTRE VOCI				
Subtotale				€ 12.770,11
IVA 5%				€ 638,51
TOTALE				€ 13.408,61

TOTALE				
FNPS	3 € per abitante	Compartecipazi	nto[12]	Totale
€ 13.408,61	€ 0,00	€ 0,00		€ 13.408,61

RIEPILOGO COSTO TOTALE PROGETTO

Costo Totale Riepilogo PROGETTO APPROVATO CON IL P.D.Z.2013/2015 III ANNUALITA' (A)	Costo Totale PROGETTO INTEGRAZIONE P.D.Z.2013/2015 (B)	Costo complessivo PROGETTO (A) +(B) P.D.Z.2013/2015
€ 9.986,82	€ 13.408,61	€ 23.395,43

ALLEGATO 4

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO N. 31 -SUB-AMBITO3 A.O.D. 3 -
COMUNE CAPOFILA CASTELL'UMBERTO

INTEGRAZIONE PIANO DI ZONA 2013/2015

Allegato 4

PIANO FINANZIARIO AZIONE - __[1] ANNUALITA'				
3 ^a ANNUALITA'				
N. Azione 8 - Titolo Azione "SPORTELLO FAMIGLIA"				
Voci di spesa	Quantità	Tempo ore/mesi	Costo unitario	Costo Totale
RISORSE UMANE				
ASSISTENTE SOCIALE	1	620	19,71	€ 12.220,20
Subtotale				€ 12.220,20
RISORSE STRUTTURALI				
.....				
Subtotale				
RISORSE STRUMENTALI				
.....				
Subtotale				
SPESE DI GESTIONE				
SPESE AMMINISTRATIVE ED UTENZE 4,5% (x materiale di cancelleria)				€ 549,91
Subtotale				
ALTRE VOCI				
Subtotale				€ 12.770,11
IVA 5%				€ 638,51
TOTALE				€ 13.408,61

TOTALE				
FNPS	3 € per abitante	Compartecipazione utenti	Cofinanziamento[12]	Totale
€ 13.408,61	€ 0,00	€ 0,00		€ 13.408,61

RIEPILOGO COSTO TOTALE PROGETTO

Costo Totale Riepilogo PROGETTO APPROVATO CON IL P.D.Z.2013/2015 (A)	Costo Totale PROGETTO INTEGRAZIONE P.D.Z.2013/2015 (B)	Costo complessivo PROGETTO (A) +(B) P.D.Z.2013/2015
€ 9.986,82	€ 13.408,61	€ 23.395,43